
メンテナンスに伴う「⼊札 ・契約情報検索サイト」の ⼀時停⽌のお知らせ 
 

令 和 7 年 2 ⽉ 1 3 ⽇  
⽇本下⽔道事業団 

 
平素より、⽇本下⽔道事業団公式ホ ームページをご利⽤いただきまして

ありがとうございます。 
 
この度、本ホームページの「⼊ 札・契約情報検索サイト」 ※ 1   

のデータメンテナンス作業を実施いたします。 
※ １  h t t p s : / / w w w . j s w a . g o . j p / b i d / n y u s a t s u / c o n t r o l / t o p . p h p  

 
 

当該作業の実施にあたり、下記の期間中は、ご利⽤を停⽌させていただき
ます。 

 
ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 
 

記 
 
【ご利⽤停⽌期間】  

2 0 2 5 年 2 ⽉ 1 7 ⽇ ( ⽉ )  1 8 : 0 0  〜 2⽉ 1 8⽇ (⽕ ) 8 : 3 0  
 

以 上  
 
 

（ お 問 い 合 わ せ 先 ）  
⽇ 本 下 ⽔ 道 事 業 団  
経 営 企 画 部 広 報 課  

T E L  03 - 6 8 9 2 - 2 0 0 6  


